ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12  năm 2012

Số: 173/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí:

- Thành viên Ban tổ chức Hội trại
- Thường trực các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn

(theo danh sách đính kèm)
Đến dự  Họp triển khai Kế hoạch tổ chức Hội trại truyền thống “Tuổi trẻ giữ nước” - Năm 2012.
- Thời gian: 09g00, Ngày 11/12/2012 (thứ ba)
- Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn

                           (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí tham dự đúng thành phần và đảm bảo đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
DANH SÁCH CƠ SỞ ĐOÀN THAM GIA TỔ CHỨC

HỘI TRẠI TRUYỀN THỐNG “TUỔI TRẺ GIỮ NƯỚC” – NĂM 2012

(Đính kèm theo Thư mời số 173/TM-ĐTN, ngày 06/12/2012)

	KHU VỰC ĐỊA BÀN DÂN CƯ
	KHU VỰC LỰC LƯỢNG VŨ TRANG

	24 Quận – Huyện Đoàn
	25) Đoàn Thanh niên Công an Thành phố;

26) Đoàn Thanh niên Sở Cảnh sát phòng cháy và chữa cháy Thành phố;

27) Đoàn Thanh niên Bộ Tư lệnh Thành phố;

28) Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng Thành phố.

	KHU VỰC TRƯỜNG HỌC
	KHU VỰC CÔNG NHÂN LAO ĐỘNG

	29) Đoàn trường Đại học Tài chính – Marketing;

30) Đoàn Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng;

31) Đoàn Trường Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh;

32) Đoàn Trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ TP. Hồ Chí Minh;

33) Đoàn Trường Đại học Kinh tế - Luật TP. Hồ Chí Minh;

34) Đoàn Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh;

35) Đoàn Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh;

36) Đoàn Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn;

37) Đoàn Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh;

38) Đoàn Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;

39) Đoàn Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh;

40) Đoàn Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
	41) Đoàn các Khu Chế xuất và Công nghiệp TP. Hồ Chí Minh;
42) Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng;
43) Đoàn Khối Doanh nghiệp Công nghiệp Trung ương tại TP. Hồ Chí Minh;

44) Đoàn Tổng Công ty Nông nghiệp Sài Gòn;

45) Đoàn Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn;

46) Đoàn Sở Lao động - Thương binh và Xã hội TP. Hồ Chí Minh;

47) Đoàn Lực lượng Thanh niên xung phong TP. Hồ Chí Minh;

48) Đoàn Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn;

49) Đoàn Sở Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh;

50) Đoàn Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP. Hồ Chí Minh;

51) Đoàn Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh;

52) Đoàn Khối Bộ Tài nguyên và Môi trường;

53) Đoàn Tổng công ty Du lịch Sài Gòn.